

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.04.12.02

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.04.12.02, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240208/0002-88, o(a) Sr(a). MARIA VERA LUCIA SILVA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
4/11/2024
FLS ANO
PREF DE PIQUET CARNEIRO

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ADESIVO PARA RECADO	masterprint	15.0	PCT	8,66	8,60	129,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	masterprint	10.0	UND	11,56	11,50	115,00
3	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	leo e leo	20.0	UND	1,85	1,80	36,00
4	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRILICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	maxcrl	2.0	UNIDADE	49,48	49,40	98,80
5	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	mercur	25.0	UND	1,64	1,60	40,00
6	CADERNO CAPA DURA	jandala	5.0	UND	28,41	28,40	142,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA	compacto	3.0	CX	93,27	93,20	279,60
8	CANETA MARCA TEXTO	masterprint	40.0	UND	2,56	2,50	100,00
9	CANETA PERMANENTE PARA CD	jocar office	10.0	UND	6,94	6,90	69,00
10	CAIXA ARQUIVO	frama	60.0	UND	8,92	8,90	534,00
11	CALCULADORA 12 DIGITOS	masterprint	10.0	UND	40,76	40,70	407,00
12	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D' GUA, 18 ML	delta	20.0	UND	3,50	3,50	70,00
13	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	celucat	150.0	UND	0,40	0,40	60,00
14	GRAMPEADOR 23/8	masterprint	20.0	UND	94,83	94,80	1.896,00
15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	acc	30.0	CX	10,96	10,90	327,00
16	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	chamex	100.0	RESMA	30,73	30,70	3.070,00



17	PASTA CANALETA OFÍCIO	dac	50.0	UND	6,80	6,80	340,00
18	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	polycart	100.0	UND	3,66	3,60	360,00
19	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	polycart	80.0	UNIDADE	8,21	8,20	656,00
20	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	gala	6.0	PCT	40,09	40,00	240,00
21	TESOURA EM INOX DE USO ESCOLAR	masterprint	20.0	UND	5,92	5,90	118,00
22	TINTA PARA CARIMBO AZUL OU PRETA	radex	20.0	UND	5,28	5,20	104,00
23	LIVRO DE PONTO TAMANHO OFÍCIO	tilibra	10.0	UND	46,43	46,40	464,00
24	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	scotch	30.0	UND	44,53	44,50	1.335,00
25	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	trust	50.0	UND	9,53	9,50	475,00
26	pasta arquivo facil	trust	50.0	UNIDADE	9,45	9,40	470,00
27	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	frama	60.0	UND	20,42	20,40	1.224,00
28	PASTA A-Z LOMBO LARGO	frama	60.0	UND	19,58	19,50	1.170,00
29	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 8/0	acc	40.0	CX	8,15	8,10	324,00
30	ESTILETE GRANDE COM LAMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANCA	leoarte	8.0	UNIDADE	5,16	5,10	40,80
31	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA AÇO INOX	masterprint	20.0	UND	4,45	4,40	88,00
32	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X20 INCOLOR	brw	8.0	UND	13,00	13,00	104,00
33	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	adelbras	8.0	UNIDADE	17,74	17,70	141,60
34	FITA DECORATIVA	fidlepa	5.0	RL	12,52	12,50	62,50
35	LAPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	leo e leo	60.0	UND	0,76	0,70	42,00
36	Pasta plastica polionda, 4,5 cm, tamanho oficio, c/abas e elastico, 1a qualidade	acp	50.0	UNIDADE	9,33	9,30	465,00
37	PERFURADOR PARA PAPEL - G	masterprint	10.0	UNIDADE	293,28	293,20	2.932,00
38	PERFURADOR PARA PAPEL	masterprint	10.0	UND	19,03	19,00	190,00
39	PINCEL ATÔMICO	compactor	30.0	UND	6,27	6,20	186,00
40	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	waleu	15.0	UND	24,03	24,00	360,00
41	REABASTECEDOR PARA ALMOPADA DE CARIMBO	radex	10.0	UND	6,38	6,30	63,00
42	RÉGUA COMUM	waleu	10.0	UND	1,64	1,60	16,00
43	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	eurocell	15.0	UND	5,11	5,10	76,50

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
112/2014
FLS ANO
9
PREF DE PIQUET CARNEIRO



44	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45MM X 50M. BOA ADERÊNCIA	scotch	15.0	UND	19,37	19,30	289,50
45	FITA GOMADA 38MM X 50M	adere	20.0	UND	20,16	20,10	402,00
46	PAPEL 60KG A4 210X297MM	mg	5.0	PCT	57,34	57,30	286,50
47	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS,26/6	cis	20.0	UND	21,99	21,90	438,00
48	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	masterprint	10.0	CX	7,43	7,40	74,00
49	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO	polycart	80.0	UND	10,88	10,80	864,00
50	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0	acc	10.0	CX	6,55	6,50	65,00
51	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0	acc	50.0	CX	8,17	8,10	405,00
52	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	foroni	100.0	UND	0,83	0,80	80,00
53	ENVELOPE OFÍCIO	scriity	100.0	UND	0,48	0,40	40,00
54	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	tilibra	8.0	UNIDADE	17,58	17,50	140,00
55	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	tilibra	8.0	UNIDADE	31,50	31,50	252,00
56	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	tilibra	8.0	UNIDADE	11,26	11,20	89,60
57	PASTA CLASSIFICADOR	dello	50.0	UND	28,39	28,30	1.415,00
58	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELASTICO,23,5X35,5C MX30	acp	100.0	UNIDADE	4,21	4,20	420,00
59	PASTA COM TRILHO PLASTICA	acp	50.0	UNIDADE	6,72	6,70	335,00
60	PASTA SANFONADA A4	dello	50.0	UNIDADE	28,04	28,00	1.400,00
61	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	bic	15.0	UND	6,64	6,60	99,00
Total.....							RS 26.515,40

Adjudicado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 26.515,40 (vinte e seis mil, quinhentos e quinze reais e quarenta centavos), em 22/04/2024.

maria vera lucia silva
assinado eletronicamente
MARIA VERA LUCIA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

213 2024
ANO



MATRICULA N° 005/2021

BO DE LICITAÇÃO
11/11/2021
ANO
PIQUET CARNEIRO